[image: image1.png]

          [image: image1.png]                 [image: image2.png]eRITERS Hsue R
SR AEIEEH B SR BEE

               个人起名协议书
甲方：山东瑞祥文化发展有限公司
乙方：

经甲乙双方友好协商，达成如下协议：

一、甲方按照乙方提出的要求推荐起名方案。本协议的全额费用为 ________元人民币。乙方应于签订协议后，1日内支付全额费用。

二、取名设计程序

 1. 乙方对甲方有整体了解后，可填写“个人起名申请表”。

 2. 为达到应有效果，乙方应在甲方起名之前，表达清楚希望和要求，

    以便双方有效沟通。甲方确保起名方案，符合乙方要求。

 3. 甲方在收到起名费用后，三天到一周内提交名字方案。

 4. 乙方收到方案后四周内如无反馈，则视为乙方满意。半年以后再申请起名，按起新名字的收费标准进行收费。
三、1.乙方的起名要求，要详实填写在起名申请表上，乙方的“起名要求”，

     不可随意改变。甲方要在起名之前，跟乙方详细沟通，确认能够达

     成乙方的起名要求之后，方可收费起名。

如果甲方第一次给出的五个名字方案，乙方不满意，甲方可再取一组新

  的名字方案。
3.乙方可推荐名称由甲方判断并出具意见，甲方对此不收取收判断费。

4.如果乙方对甲方连续两次起名方案均不满意，可以持户口簿申请退款。

  如果户口簿上的名字，满足当时乙方登记的起名要求，且未采用甲方的

  名字，未使用甲方推荐的字、笔画组合或者创意，甲方必须退款。

如果乙方户口本上的名字，不满足当时登记的起名要求，或者采用了

   甲方推荐的字，笔画组合或起名创意，甲方不予退款。

若乙方在起名的同时，享受了甲方的赠送服务项目，申请退款时，则

   先按照网站公布的收费标准，扣除赠送相应服务的费用，然后退费。
本协议及乙方根据本协议向甲方提供的任何信息均为保密信息，甲方严格保密，未经乙方书面同意，甲方不得将保密信息披露给任何第三方。

五、本协议一式两份，双方各执一份，具有同等法律效力。

六、本协议自双方授权代表签字后生效。

 甲方：山东瑞祥文化发展有限公司    乙方：

 代理人签字：                      代理人签字：

 日期：                            日期：

[image: image2.png]本文保密，双方未经允许，不允许向任何第三方提供.
地址（Add）：济南市无影山东路翡翠郡商务社区南区20号楼3-301

电话（Tel）：0531-61364336     400-001-3973                    网址：www.rxzyqm.com